0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 734/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADO: CK COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA/ inscrito no CNPJ/ sob
o nº: 32.534.969/0001-39 com sede na QUADRA 412 NORTE NE 55 ALAMEDA 06 QI 07 LOTE 03
PLANO DIRETOR NORTE / Cidade de PALMAS-TO. O presente contrato tem por objeto atender
despesas  com contratação  de  empresa,  especializada  no  fornecimento  de  Medicamentos,  para
atender  as  demandas  do  fundo  munic ipa l  de  saúde.  Dotação  Orçamentár ia .
03.02.01.10.303.301.122.13.2.080.2.073.2.068.3.3.90.32.3.3.90.30  –  1.500.1002.0000  –
1.600.0000.0000  –  1.710.0000.0000  -  326.
Pequizeiro – TO, 02 de julho de 2025

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-928688-02072025220401

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 441/2025

http://www.tcpdf.org